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Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Piotra Turczyńskiego  w dniu 25.11.2021 r. w sprawie naprawy 

jezdni w ul. Mickiewicza przy posesji nr 10. 

PYTANIE:  

Interpelacja 

 Dotyczy naprawy jezdni w ul. Mickiewicza przy posesji nr 10. 

     W związku z interwencją rodziny mieszkającej przy ulicy Mickiewicza we Włoszczowie, zwracam się 

z prośbą o wykonanie naprawy jezdni. Usterka jest zlokalizowana w okolicy posesji nr 10. 

     Zdaniem mieszkańców jezdnia w tym miejscu była rozkopana celem wykonania napraw instalacji 

kanalizacyjnej kilka miesięcy temu. Do tej pory asfalt nie został uzupełniony. Przejeżdżające po tej 

nierówności samochody, powodują odgłosy i drgania odczuwalne w mieszkaniu.  

     Proszę o pochylenie się nad w/w tematem i możliwe szybki wykonanie naprawy. 

ODPOWIEDŹ: 
 

 W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 25.11.2021r. w sprawie naprawy jezdni 

w ul. Mickiewicza przy posesji nr 10 we Włoszczowie, w załączeniu przekazuję kserokopię 

odpowiedzi udzielonej przez Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.                   

znak WZWiK.413.68.2021 z dnia 06.12.2021r. 

 

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 24.11.2021r. informuję, że ubytki                        

w poboczu drogi gminnej na odcinku Wola Wiśniowa - Nieznanowice zostaną uzupełnione 

kruszywem do końca b.r.  

Jednocześnie informuję, że w dniu 01.12.2021r. zlecono firmie specjalistycznej 

wykonanie pielęgnacji i cięć sanitarnych w koronach drzew, polegających na usunięciu z pasa 

drogowego suchych lub połamanych gałęzi i konarów drzew w ciągu drogi gminnej                        

w m. Nieznanowice (na odcinku od posesji nr 29-37 do młyna). Niniejsza usługa zostanie 

wykonana w terminie do 20.12.2021r. 

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (dalej Spółka)                         

w odpowiedzi na pismo dotyczące wykonania naprawy jezdni w ul. Mickiewicza przy posesji 

nr 10 informuje, że w miesiącu lipcu 2021 r. Przewodniczący Rady Gminy Włoszczowa Pan 

Grzegorz Dudkiewicz zgłosił problem zapadającego się asfaltu w ww. ulicy. Spółka 



niezwłocznie dokonała czynności związanych z monitorowaniem kanału celem znalezienia 

przyczyny zapadania się asfaltu przy studzience. Kamerowanie kanalizacji sanitarnej wykazało 

nieszczelność kanału. Ubytki i pęknięcia kanału, posadowienie kanału na głębokości ok. 3,0 m 

oraz zwarta zabudowa uniemożliwiają prowadzenie naprawy metodą wykopową. Ustalono, że 

należy wykonać renowację kanału metodą zastosowania kołnierza rozprężającego (tzw. 

packera). Opisana metoda wymaga odpowiednich warunków atmosferycznych, które                   

w obecnej chwili są niekorzystne. Należy podkreślić, że w miesiącu lipcu część kanału została 

wyremontowana ww. metodą tzw. packera.  

Prace naprawcze nawierzchni asfaltowej jezdni zostaną wykonane do dnia 10.12.2021 r. 
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 Do wiadomości : 

1. Adresat 
2. Przewodniczący Rady Miejskiej we Włoszczowe  
3. a/a 

 

 


